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N€ mbéshtetje té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale Neni 17. Pika b) dhe 0), Si
dhe Nenin 40 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés. Planin Rregullues té¢ Hollésishém té
Komunés sé Klinés dhe me kérkesé té datis 29.07.2020 me nr. Prot. 01Nr.351-1 9006/2020,
Kuvendi i Komunés sé Klinés né mbledhjen e —VI- té rregullt pér vitin 2020 t& mbajtur
me daté 25.09.2020 mori kété:

VENDIM

Pér vendosjen e bustit té veprimtarit prof, “Anton Ceta” né qytetin e Klinés

1. Miratohet kérkesa pér vendosjen e bustit t& veprimtarit prof. “Anton Ceta” né qytetin
e Klings.

2. Vendosja e bustit do t& béhet sipas dakordimit edhe me Forumin e Intelektualeve
“Luigj Gurakugi” Kling. Si lokacion i mundshém, por jo i vetém ofrohet bazamenti né
aftrsi t& Sheshit “Néné Tereza”

3. Périmplementimin e k&tij vendimi obligohen kryetari i Komunés, drejtoria &
pér Urbanizém, Planitikim Urban dhe Mjedsis, drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe
Prong.

4. Vendimi &sht& i plotfugishém me miratimin n& Kuvendin e Komunés, konform Nenit
81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe 15 dité pas protokollimit ne MPL.

Me kété vendim njoftohen : MPL, Kryetari i Komunés .Drejtoria e Urbanizmit,
drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné , Shérbimi pér puné t€ Kuvendit, Arkivin e
Komunés.
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